[image: image2.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2016                                                                                        № 36

	О направлении проекта решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев «Об упорядочения наименований элементов улично-дорожной сети на

территории городского поселения город Макарьев по приведению в соответствие наименований переулков Садовых»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 7 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 30.10.2015 № 313 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети городского поселения город Макарьев», на основании протокола публичных слушаний от 07.03.2015 по вопросу упорядочения наименований элементов улично-дорожной сети на территории городского поселения город Макарьев по приведению в соответствие наименований переулков Садовых, администрация городского поселения город Макарьев
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Согласовать прилагаемый проект решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев «Об упорядочения наименований элементов улично-дорожной сети на территории городского поселения город Макарьев по приведению в соответствие наименований переулков Садовых».
2. Направить согласованный проект решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев «Об упорядочения наименований элементов улично-дорожной сети на территории городского поселения город Макарьев по приведению в соответствие наименований переулков Садовых»
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление  вступает  в силу с момента официального  опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                                                                                                                             С.В. Ильин

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения город Макарьев

от 14.03.2016 № 36

Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № __

___ ______________  2016 года

Об упорядочения наименований элементов улично-дорожной сети на территории городского поселения город Макарьев по приведению в соответствие наименований переулков Садовых

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 7 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 30.10.2015 № 313 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети городского поселения город Макарьев», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет депутатов городского поселения город Макарьев второго созыва
РЕШИЛ:

1. Аннулировать в системе ФИАС адресный объект с наименованием: переулок Садовый, имеющего в составе объекты (дома) с номерами 1, 2, 3.
2. Присвоить переулкам, имеющим по данным ФИАС дубляж в наименовании  следующие почтовые адреса:
2.1. переулку, с выстроенными на нем одним двухквартирным домом и одним индивидуальным домом с номерами 1, 3 установить почтовый адрес: Костромская обл., г. Макарьев, пер. 1-Садовый.
2.2. переулку, с выстроенными на нем двум двумя квартирными домами с номерами 1, 2 установить почтовый адрес: Костромская обл., г. Макарьев, пер. 2-Садовый.
3. Добавить в систему ФИАС адресные объекты с наименованиями: переулок 1-Садовый с номерами домов 1,3 и переулок 2-Садовый с номерами домов 1,2.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на специалиста по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев и финансово-экономическую комиссию.

5. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского                                                               Председатель Совета депутатов поселения город Макарьев

                                         С. Ильин                                                                    Н. Мокина
157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

· 55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров